МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРОТОКОЛ № 3

заседания приёмной комиссии для проведения индивидуального отбора в

профильные классы от 22.08. 2025 г.

Присутствовали:

председатель комиссии - Кубанова В.Е., директор ОУ

члены комиссии:

Горюн М.И., зам. директора по УВР;

Маркина Т.Л., зам. директора по УВР;

Гаглоева О.А., зам. директора по УВР;

Самарин И.Ю., социальный педагог;

Красникова Т.Г., учитель биологии и химии;

Коршунова Е.Б., учитель русского языка и литературы;

Гламаздина Т.И., учитель математики;

Козлова Е.В., учитель математики и физики;

Душанина Н.В., учитель русского языка;

Струкова Ю.В., учитель информатики.

Повестка дня:

1. О приёме в профильные классы

Слушали:

Кубанову В.Е., директора ОУ, председателя комиссии, с информацией о

порядке подачи заявлений в многопрофильный 10-й класс. Задача

профильного обучения – подготовка к ЕГЭ и поступление в вузы. В школе

организуются социально-экономический и многопрофильный класс

(информационно-технологический модуль, естественно-научный модуль). В

социально-экономическом и многопрофильном классе школой создаются

условия для высокого результата в обучении.

Постановили: на основании Правил приёма на обучение в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым п.5 произвести индивидуальный отбор в социально-

экономический и многопрофильный класс.

Слушали: членов приёмной комиссии Горюн М.И., Маркину Т.Л., Козлову

Е.В., Душанину Е.В., Гламаздину Т.И., Самарина И.Ю., Красникову Т.Г.  с

информацией о результатах учебных достижений выпускников 9-х классов.

Постановили:

1.Зачислить на основании индивидуального отбора документов в

многопрофильный класс следующих участников:

Социально-экономический профиль

№ П/П № заявления балл решение комиссии

1.  2025-126342-5690894455 4,3 зачислить

2.  2025-126461-1622625522 4,3 зачислить

3.  2025-126594-9158789811 4,4 зачислить

Многопрофильный класс

 1. Информационно-технологический профиль

№ П/П № заявления балл решение комиссии

1.  2025-126685-2151596204 5,0 зачислить

2.  2025-126388-4086885443 3,9 зачислить

3.  2025-126425-4072647646 3,7 зачислить

4.  2025-126526-3024742615 3,5 зачислить

2. Естественно-научный профиль
№ П/П № заявления балл решение комиссии

1.  2025-126442-4167181664 5,0 зачислить

2.  2025-126432-9040238817 3,9 зачислить

3.  2025-126417-6323195125 3,9 зачислить

4.  2025-126422-3026601475 3,5 зачислить

председатель комиссии - Кубанова В.Е.

члены комиссии:

Горюн М.И.

Маркина Т.Л.

Гаглоева О.А.

Самарин И.Ю.

Красникова Т.Г.

Коршунова Е.Б.

Гламаздина Т.И.

Козлова Е.В.

Душанина Н.В.

Струкова Ю.В.